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13-ELEKTRĠK PROGRAMI 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 BĠLG. LAB. 1 Bilgisayar Destekli Tasarım 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 D1-D2-D5 1 Alternatif Akım Ve Devre Analizi 

30.03.17 PerĢembe 09.30 Elk.Lab. 1 Elektrik Makineleri 1 

31.03.17 Cuma 14.00 D3-D7 1 Analog Elektronik 

01.04.17 Cumartesi 09.30 D7-D8 1 MATEMATĠK 2 

02.04.17 Pazar 14.00 Elk.Lab. 1 ENERJĠ YÖNETĠMĠ 

 

13-ELEKTRĠK PROGRAMI 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 11.00 Elk.Lab. 2 Elektrik Enerjisi Üretimi Ve Dağıtımı 

28.03.17 Salı 15.30 Elk.Lab. 2 Elektrik Makineleri 3 

29.03.17 ÇarĢamba 11.00 D3 2 Proje Tasarım Ve Uygulaması 

30.03.17 PerĢembe 15.30 Elk.Lab. 2 Güç Elektroniği 

31.03.17 Cuma 11.00 D6 2 Endüstriyel Kontrol Ve Elemanları 

01.04.17 Cumartesi 15.30 Elk.Lab. 2 Elektrik Bakım Arıza 

02.04.17 Pazar 11.00 Ġkl. Lab. 2 Mesleki Ġngilizce 2 

 

14-ĠĢ Sağlığı Normal Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 Elk.Lab. 1 Makine Ve Techizat 2 

28.03.17 Salı 11.00 D6-D7 1 ĠĢ Ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 D7 1 Ergonomi 

30.03.17 PerĢembe 09.30 D7 1 Kimyasallar Ve Tehlikeleri 

30.03.17 PerĢembe 18.00 D8 1 Ofis Yazılımları 

31.03.17 Cuma 17.00 Elk.Lab. 1 Pazarlama 

01.04.17 Cumartesi 09.30 Ġkl. Lab. 1 Risk Etmenleri 

01.04.17 Cumartesi 17.00 Elk.Lab. 1 GiriĢimcilik 

02.04.17 Pazar 14.00 Ġkl. Lab. 1 Yangından Korunma 

02.04.17 Pazar 17.00 Ġkl. Lab. 1 Genel Ve Teknik ĠletiĢim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14-ĠĢ Sağlığı Normal Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 09.30 D8 2 Elektrikli ĠĢlerde ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği 

28.03.17 Salı 15.30 Elk.Lab. 2 Risk Yönetimi Ve Değerlendirilmesi 

29.03.17 ÇarĢamba 11.00 Elk.Lab. 2 Yapı ĠĢlerinde ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği 

29.03.17 ÇarĢamba 15.30 D3 2 Koruyucu Ekipman Kullanımı Ve Normları 

30.03.17 PerĢembe 11.00 D8 2 ĠĢ Hijyeni 

31.03.17 Cuma 15.30 D8 2 Elektrik ġebeke Tesisleri 

01.04.17 Cumartesi 14.00 Ġkl. Lab. 2 Ölçme Tekniği Ve ĠĢ Güvenliği 

02.04.17 Pazar 11.00 Elk.Lab. 2 Çevre Yönetim Sistemleri 

 

14-ĠĢ Sağlığı Ġkinci Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 Elk.Lab. 1 *Makine Ve Techizat 2 

28.03.17 Salı 11.00 D8 1 * ĠĢ Ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 D8 1 * Ergonomi 

30.03.17 PerĢembe 09.30 D6-D5 1 * Kimyasallar Ve Tehlikeleri 

30.03.17 PerĢembe 18.00 Ġkl. Lab. 1 * Ofis Yazılımları 

31.03.17 Cuma 17.00 Elk.Lab. 1 * Pazarlama 

01.04.17 Cumartesi 09.30 Elk.Lab. 1 * Risk Etmenleri 

0104.17 Cumartesi 17.00 Elk.Lab. 1 * GiriĢimcilik 

02.04.17 Pazar 14.00 Elk.Lab. 1 * Yangından Korunma 

02.04.17 Pazar 17.00 D8 1 *Genel Ve Teknik ĠletiĢim 

 

14-ĠĢ Sağlığı Ġkinci Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 09.30 D7 2 * Elektrikli ĠĢlerde ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği 

28.03.17 Salı 15.30 D6 2 * Risk Yönetimi Ve Değerlendirilmesi 

29.03.17 ÇarĢamba 11.00 D6 2 *Yapı ĠĢlerinde ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği 

29.03.17 ÇarĢamba 15.30 D1 2 * Koruyucu Ekipman Kullanımı Ve Normları 

30.03.17 PerĢembe 11.00 Elk.Lab. 2 * ĠĢ Hijyeni 

31.03.17 Cuma 15.30 Ġkl. Lab. 2 * Elektrik ġebeke Tesisleri 

01.04.17 Cumartesi 14.00 Elk.Lab. 2 * Ölçme Tekniği Ve ĠĢ Güvenliği 

02.04.17 Pazar 11.00 Elk.Lab. 2 * Çevre Yönetim Sistemleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17-MAKĠNE PROGRAMI 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 D8 1 Meslek Teknolojisi 2 

29.03.17 ÇarĢamba 09.30 Ġkl. Lab. 1 Mukavemet 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 Elk.Lab. 1 Ġmalat ĠĢlemleri 2 

30.03.17 PerĢembe 09.30 Elk.Lab. 1 Meslek Resmi 

31.03.17 Cuma 14.00 Ġkl. Lab. 1 Malzeme Teknolojisi 1 

01.04.17 Cumartesi 14.00 Elk.Lab. 1 Ölçme Bilgisi 

02.04.17 Pazar 09.30 Elk.Lab. 1 Matematik 2 

 

17-MAKĠNE PROGRAMI 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 09.30 Ġkl. Lab. 2 Bilgisayar Destekli Üretim 

28.03.17 Salı 11.00 Elk.Lab. 2 Hidrolik Ve Pnömatik Sistemler 

29.03.17 ÇarĢamba 15.30 Elk.Lab. 2 Mesleki Uygulama 

30.03.17 PerĢembe 11.00 BĠL. LAB. 2 Bilgisayar Destekli Çizim 2 

31.03.17 Cuma 15.30 Ġkl. Lab. 2 Kalite Kontrol 

01.04.17 Cumartesi 11.00 Ġkl. Lab. 2 Tahribatsız Muayene 

02.04.17 Pazar 15.30 Ġkl. Lab. 2 Mesleki yabancı Dil 2 

 

20-Sağlık Ġkinci Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30  D1-D2 1 *Genel ĠĢletme 

29.03.17 ÇarĢamba 09.30 D7 1 *Dönem Sonu Muhasebe ĠĢlemleri 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 Elk.Lab. 1 *Halk Sağlığı Ve Epidemiyoloji 

30.03.17 PerĢembe 09.30 D8 1 *Tıbbi Terminoloji 

31.03.17 Cuma 14.00 Elk.Lab. 1 *ĠĢletme Matematiği 

01.04.17 Cumartesi 14.00 D6-D8 1 *Sağlık Ekonomisi 

02.04.17 Pazar 15.30 D8 1 *Türk Vergi Sistemi 

 

20-Sağlık Ġkinci Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 09.30 Ġkl. Lab. 2 *Sağlık Hizmetleri Pazarlaması 

28.03.17 Salı 14.00 Ġkl. Lab. 2 *ĠĢ Ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

28.03.17 Salı 17.00 Elk.Lab. 2 *AraĢtırma Teknikleri Ve Seminer 

29.03.17 ÇarĢamba 15.30 Ġkl. Lab. 2 *Sağlık Hukuku 

29.03.17 ÇarĢamba 17.00 Ġkl. Lab. 2 *Beden Eğitimi Ve Spor 

30.03.17 PerĢembe 11.00 D6 2 *KarĢılaĢtırmalı Sağlık Sistemleri 

30.03.17 PerĢembe 17.00 Elk.Lab. 2 *Sosyal Sorumluluk Ve Gönüllülük 

31.03.17 Cuma 15.30 Elk.Lab. 2 *Sağlık Kurumları Yönetimi 2 

01.04.17 Cumartesi 11.00 Ġkl. Lab. 2 *Mezuniyet Projesi 

01.04.17 Cumartesi 15.30 Ġkl. Lab. 2 *Mesleki Okumalar 

02.04.17 Pazar 11.00 D6 2 
*Sağlık Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi 

Ve Uyg. 



 

20-Sağlık Normal Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 D6-D7 1 Genel ĠĢletme 

29.03.17 ÇarĢamba 09.30 Elk.Lab. 1 Dönem Sonu Muhasebe ĠĢlemleri 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 Ġkl. Lab. 1 Halk Sağlığı Ve Epidemiyoloji 

30.03.17 PerĢembe 09.30 Ġkl. Lab. 1 Tıbbi Terminoloji 

31.03.17 Cuma 14.00 D8 1 ĠĢletme Matematiği 

01.04.17 Cumartesi 14.00 D5-D7 1 Sağlık Ekonomisi 

02.04.17 Pazar 15.30 Elk.Lab. 1 Türk Vergi Sistemi 

 

20-Sağlık Normal Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 09.30 Elk.Lab. 2 Sağlık Hizmetleri Pazarlaması 

28.03.17 Salı 14.00 Elk.Lab. 2 ĠĢ Ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

28.03.17 Salı 17.00 Elk.Lab. 2 AraĢtırma Teknikleri Ve Seminer 

29.03.17 ÇarĢamba 15.30 D6-D8 2 Sağlık Hukuku 

29.03.17 ÇarĢamba 17.00 Elk.Lab. 2 Beden Eğitimi Ve Spor 

30.03.17 PerĢembe 11.00 Elk.Lab. 2 KarĢılaĢtırmalı Sağlık Sistemleri 

30.03.17 PerĢembe 17.00 Elk.Lab. 2 Sosyal Sorumluluk Ve Gönüllülük 

31.03.17 Cuma 15.30 Elk.Lab. 2 Sağlık Kurumları Yönetimi 2 

01.04.17 Cumartesi 11.00 D3 2 Mezuniyet Projesi 

01.04.17 Cumartesi 15.30 Ġkl. Lab. 2 Mesleki Okumalar 

02.04.17 Pazar 11.00 Ġkl. Lab. 2 
Sağlık Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi Ve 

Uyg. 

 

27-DıĢ Ticaret Normal Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 D8 1 DıĢ Ticaret ĠĢlemler 2 

29.03.17 ÇarĢamba 14.00 D6-D3 1 Genel Ekonomi 

30.03.17 PerĢembe 09.30 D3 1 DIġ Ticaret Belgeleri 

31.03.17 Cuma 14.00 D8 1 ĠĢletme Matematiği MSÇ 

01.04.17 Cumartesi 09.30 D6 1 Ticaret Hukuku Bilgileri MSÇ 

02.04.17 Pazar 14.00 D6 1 Dünya Ekonomisi MSÇ 

 

27-DıĢ Ticaret Normal Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 09.30 Elk.Lab. 2 DıĢ Ticaret TeĢvik ve Krediler 

28.03.17 Salı 11.00 Elk.Lab. 2 Uluslararası TaĢımacılık Ve Lojistik 

29.03.17 ÇarĢamba 15.30 Elk.Lab. 2 Mesleki Ġngilizce 2 

30.03.17 PerĢembe 11.00 ĠKL. LAB. 2 DıĢ Ticarette Paket Kullanımı 2 MSÇ 

31.03.17 Cuma 11.00 Elk.Lab. 2 Mesleki ÇalıĢma Ve Seminer 

31.03.17 Cuma 15.30 D8 2 AB ve Türkiye ĠliĢkileri MSÇ 

01.04.17 Cumartesi 11.00 D3 2 Yönetimde Güncel Konular MSÇ 

02.04.17 Pazar 15.30 Elk.Lab. 2 Türk Vergi Sistemi MSÇ 



 

27-DıĢ Ticaret ĠKĠNCĠ Öğretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 09.30 Ġkl. Lab. 1 *DıĢ Ticaret ĠĢlemler 2 

 

27-DıĢ Ticaret ĠKĠNCĠ Öğretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

02.04.17 Pazar 15.30 Ġkl. Lab. 2 *Türk Vergi Sistemi MSÇ 

 

28-Muhasebe Programı 1. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

28.03.17 Salı 14.00 D8 1 Ġstatistik 

29.03.17 ÇarĢamba 09.30 D8 1 Dönem Sonu Muhasebe ĠĢlemleri 

31.03.17 Cuma 14.00 Elk.Lab. 1 Ticari Matematik 

01.04.17 Cumartesi 09.30 Elk.Lab. 1 Ticaret Hukuku Bilgileri 

 

28-Muhasebe Programı 2. SINIF SINAV PROGRAMI  

TARiH GÜN SAAT YER SINIF DERS ADI 

27.03.17 Pazartesi 11.00 Elk.Lab. 2 Türk Vergi Sistemi 

28.03.17 Salı 11.00 Ġkl. Lab. 2 ĠĢ Ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

29.03.17 ÇarĢamba 11.00 Elk.Lab. 2 Muhasebe Denetimi 

30.03.17 PerĢembe 11.00 D3 2 Muhasebe Standartları 

30.03.17 PerĢembe 15.30 Elk.Lab. 2 Bilgisayarlı Muhasebe 2 

31.03.17 Cuma 11.00 Elk.Lab. 2 Mesleki ÇalıĢma Ve Seminer 

01.04.17 Cumartesi 15.30 Elk.Lab. 2 Mali Tablolar Analizi 

 


